
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2016г  № 7

с.Поповкино

О прекращении деятельности

муниципального казённого учреждения

культуры «Поповкинская центральная

сельская библиотека» Дмитриевского

района Курской области

 В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ, статьей 3 Устава муниципального образования 
«Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, решением Собрания депутатов Поповкинского 
сельсовета от 17 февраля 2016 года  № 33 «О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры 
«Поповкинская центральная сельская библиотека» Дмитриевского района Курской области, Администрация 
Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить деятельность муниципального казённого учреждения культуры «Поповкинская центральная сельская 
библиотека» Дмитриевского района Курской области, сокращенное название МКУК «Поповкинская ЦСБ» с 01 января 
2015 года.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского 
района Колесовой Л.С. представить в отдел по управлению муниципальным имуществом, земельными правоотношениями 
Администрации Дмитриевского района Курской области акт о передаче объектов основных средств МКУК 
«Поповкинская ЦСБ» в МКУК «Межпоселенческая библиотека Дмитриевского района» Курской области.

 Внести изменения в реестр муниципального имущества  Поповкинского сельсовета Дмитриевского района по 
результатам выбытия объектов на основании документов.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Г.П.Буцукин

Исполнитель : Данчина  Н.Б.


